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Pancakes met ...
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FOOD & DRINKS
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Ontbijt

Elke dag van 10:00 tot 17.00

Uitsmijters op boerenbrood

8,50
8,50
9,00
10,75
10,00
10,00
10,50

5,50
9,75
6,50
6,75

6,50
6,50
8,00

roomboter & maple siroop 9,00 Ham
banaan & pindakaas 9,00 Kaas
chocopasta 9,00 Ham & kaas
+ extra bol ijs 1,50 Gerookte zalm
: Spek
Cl.'0|ssants Rosbief
Jjam & boter 7,25 Omelet Roode Leeuw
hagelslag of pasta 1,25 Tosti’s van boerenbrood
Pannenkoeken met ... Ham en/of kaas
suiker 7,25 Hawall
appel 725 Spek, Old Amsterdam & rucola
spek 8,25 Melted tuna
Wafels Panini
Kaas, salami, t t & bal
Luikse wafels met suiker & slagroom 4,75 295, Sadl, TOMAdt & Sambe
Luik ol ¢ euik ) 700 Ham, kaas & pesto
UIKSE Walels MEL SUIKEr, Warme kersen ' Prosciutto buffelmozerella, pesto,
& slagroom . gedroogde tomaat
Wafel met aardbeien* & slagroom 7,50
Chunky Monkey banaan, chocolade & 7,50 Smoothies
carame_l Berry bomb acai, blauwe & zwarte bes,
Poffertjes 4,50 banaan, appel, aardbei, bramen &
hennep proteine
Lovely Green spinazie, avocado, broccoli
mango, tarwegras, gerstegras, spiruling
Clockwork Orange wortel, rode biet,
gember, papaya, selderij, appel &
lucumba
Hawaiien passievrucht, mango, kokos,
acerola kersen, appel & ananas
Elke dag van 11:00 tot 17:00
Qa Geschikt voor een vegetarisch dieet
Gerechten

Kalfskroketten met brood

Garnalenkroketten met brood

Vegetarische kroketten met brood @

Kaaskroketten met brood

Gebakken gamba’s (4 stuks) op een bedje van sla met knoflooksaus

Visbordje zalm met zalm, forel, paling, gebakken gamba en garnalenbitterbal
Salade met rosbief, mierikswortel & mosterddressing

Salade met mozzarella, olijven, zongedroogde tomaten & bieslookdressing @
Salade met gerookte zalm, ul, kappertjes, pijnboompitten & honingmosterddressing
Salade met lauw-warme geitenkaas, olijven, honingdressing & stukjes walnoot Qg

Broodje (wit of bruin) broodjes worden rijkelijk belegd

Gezond kaas, sla & rauwkost @

Old Amsterdam met Hollandse mosterd Qg

Gerookte zalm met ui, kappertjes, tuinkers & dilledressing

Lauw-warme geitenkaas met spek, honing & walnoten Qg

Vegetarisch met gerookte paprika, pittige hummus, parmezaanse kaas & rucola @
Carpaccio met truffelmayonaise, pijnboompitten & pecorinokaas

Rosbief met mierikswortel & mosterddressing

Huisgemaakte tonijnsalade

Soep

Uiensoep gegratineerd met kaas @y
Tomatensoep met ballen

Romige vissoep

Vegetarische soep

Loaded fries

Mexican pulled pork, tortilla chips, jalapeno pepers, salsa, guacamole, creme fraiche, samba & cheddar

Japanese pulled chicken, gebakken uitjes, wasabi, mayonaise, ketjap & sesam
Dutch/Roode Leeuw gebakken ui, spek, champignons, Old Amsterdam, lente ui & Zaanse
mosterdmayonaise

Dinner

Elke dag van 11:00 tot 21:00

Qa Geschikt voor een vegetarisch dieet

Voorgerechten

Breekbrood met kruidenboter @p
Breekbrood met smeersels Qg

Uiensoep gegratineerd met kaas @
Tomatensoep met ballen

Romige vissoep

Vegetarische soep @

Visbordje met zalm, forel, paling, gebakken gamba & garnalenbitterbal

Rundercarpaccio met pijnboompitten, zongedroogde tomaat, truffelmayonaise & pecorinokaas
Salade lauw-warme geitenkaas met olijven, honingdressing & stukjes walnoot Qg

Salade mozzarella met lauw-warme geitenkaas, olijven, honingdressing & stukjes walnoot &g
Salade rosbief met mierikswortel & mosterddressing

Salade gerookte zalm met ui, kappertjes, pijnboompitten & honingmosterddressing

Gebakken gamba’s (4 stuk) op een bedje van sla met knoflooksaus

Burgers geserveerd met frites & mayonaise

Leeuwburger 100% rundvlees op een heerlijk broodje met sla, bacon, tomaat, augurk, rode ui &
saus + frites

Burger met geitenkaas, honing-mosterdsaus, rode ui & komkommer

Cheeseburger zoals de Leeuwburger + gesmolten kaas

Double Trouble zoals de Leeuwburger + extra hamburger

Vegetarisch geserveerd met frites & mayonaise

Vegaburger Beyond Meat op een hamburgerbroodje &
Indische vegetarische saté {p

Vegapotje @y

Vlees geserveerd met frites & mayonaise

Mixed Grill met biefstuk, kipfilet, varkenshaas, hamburger & kruidenboter
Wienerschnitzel XXL

Schnitzel XXL met champignonsaus

Indische saté v/d haas met satésaus, atjar, kroepoek & gebakken uitjes
Angus Beef met kruidenboter of pepersaus

Spare-ribs hele streng huisgemarineerd, keuze uit: pikant - honing - ketjap

Vis geserveerd met frites & mayonaise

Gebakken heilbot met frisse limoensaus

Gebakken zeebaars filet met grove mosterdsaus
Gebakken gamba’s ( 6 stuks ) gemarineerd in knoflook
Mosselen in bier gekookt ( seizoen )

Lekkerbek met remouladesaus

Kibbeling met remouladesaus

Kindergerechten

Hamburger met frietjes

Kibbeling met frietjes

Kroket / frikandel / kipnuggets met frietjes
Pannenkoek @p

Sweels

Elke dag van 11:00 tot 21:00

Grand Dessert 2 personen

Zeeuws Dessert met bolusijs & babbelaar pannacotta
Dame Blanche

Sundae

Sorbetijs

Kinderijsje

Milkshake vanille / aardbei / banaan / chocolade
Freakshake
Superslush

Borrel

Elke dag van 11:00 tot 21:00

Qﬂ Geschikt voor een vegetarisch dieet

Breekbrood met kruidenboter &g
Breekbrood met smeersels @

Bittergarnituur

Kalfsbitterballen ( 9 stuks )
Borrelplank verschillende hapjes
Vlammetjes ( 9 stuks )
Kaasstengels ( 9 stuks ) @p

Vegetarische bitterballen Qg
Vegetarische borrelplank @
Vegetarische bittergarnituur g

Tortilla chips tomaat, ui, kaas, quacamole & salsasaus @
Tortilla chips pulled pork tomaat, ui, kaas, quacamole & salsasaus

9,50

9,50

9,50

9,50

2,75
12,75

9,50

2,75
15,25
16,30
12,50
11,75
14,75
12,50

8,50
8,50
2,75
9,50
8,50
11,00
9,00
9,00

7,25
6,00
8,00
6,00

12,50
12,50
12,50

7,00
8,00

7,25
6,00
8,00
6,00

16,50
12,50
11,75
11,75
12,50
14,75
15,25

17,50

19,75
18,50
22,75

17,50
18,50
17,50

20,75
19,00
20,75
19,75
20,50
19,75

21,50
21,50
21,50

Dagprijs

16,00
16,00

8,25
9,00
8,25
7,00

14,50
8,25
7,90
9,75
7,75
4,00

4,50
8,50
3,50

7,00
8,00

12,50
7,90
17,50
7,50
7,50

7,50
17,50
12,50

9,00
12,50



